АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 мая 2022 года    № 518

г. Краснокаменск

О внесении изменений в программу комплексного развития социальной
инфраструктуры городского поселения «Город Краснокаменск» на 2019
– 2028 годы

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в программу комплексного развития социальной
инфраструктуры городского поселения «Город Краснокаменск» на 2019 –
2028 годы, утвержденную Постановлением Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 14 февраля 2019 года № 1024
следующие изменения:

1.1. В строке 2 таблицы 1.6. «SWOT-анализ факторов социально-
экономического развития городского поселения «Город Краснокаменск»
Раздела II. «Характеристика существующего состояния социальной
инфраструктуры» слова «социально-экономического» исключить;

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения           И.Г. Мудрак

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\518, Изменения в программу соц-экон. развития.docx